ADANA CUKUROVA BELEDIYESIi MALI TABLOLARI

BiLANCO

Kurum Kodu : 46.01.18.00

CUKUROVA BELEDIYESI

Yil : 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar TL

10

100
101
102
103
104
105
106
108
109
11

110
111
112
117
12

120
121
122
126
127
13

132
137
139
14

140
15

150
153

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

ALINAN CEKLER HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)
PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DOVIZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Menkul Kiymet ve Varhiklar

HISSE SENETLERI HESABI

OZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI
KAMU KESIMI TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI
MENKUL VARLIKLAR HESABI

Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklan

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI

DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

TICARI MALLAR HESABI

221.356.370,70
6.873.126,62
3.586,98
0,00
5.676.795,08
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.192.744,56
7.062.026,67
0,00

0,00
7.062.026,67
0,00
138.799.094,75
0,00
133.553.835,13
5.036.537,46
208.722,16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
148.340,02
148.340,02
1.955.853,62
1.955.853,62
0,00

30

300
303
304
307
308
309
31

310
32

320
322
329
33

330
333
34

340
349
36

360
361
362
363
368
37

372
379
38

380

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI

FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN BORGCLAR HESABI
ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORCLANMA
KISA VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI

Kisa Vadeli D1s Mali Borglar

CARI YILDA ODENECEK DIS MALI BORCLAR HESABI
Faaliyet Bor¢lan

BUTCE EMANETLERI HESABI

BUTCELESTIRILECEK BORCLAR HESABI

DIGER GESITLI BORCLAR HESABI

Emanet Yabanc1 Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

Alman Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TA
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEY A TAKSITLENDIRILMIS V
Borg¢ ve Gider Karsihiklar

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklan

GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

134.496.380,96
113.790,72
113.790,72
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
101.375.114,21
101.375.114,21
0,00

0,00
18.018.041,94
8.043.032,02
9.975.009,92
0,00

0,00

0,00
13.446.381,63
0,00

1.495,35
854,40
1.239.307,84
12.204.724,04
0,00

0,00

0,00
1.543.052,46
0,00




157
16

160
161
162
164
165
166
167
19

190
191
197
198

21

217
22

220
222
226
227
23

232
239
24

240
241
247
25

250
251
252
253
254
255
256
257
258

DIGER STOKLAR HESABI

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE AKREDITIFLE
DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS VE AKR
Diger Dénen Varhklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DIGER CESITLI DONEN VARLIKLAR HESABI

DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varhklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklar

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Mali Duran Varhklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYE
SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varhklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

HiZMET IMTIYAZ VARLIKLARI HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

0,00
1.134.739,85
0,00

0,00
1.134.739,85
0,00

0,00

0,00

0,00
65.383.189,17
65.383.189,17
0,00

0,00

0,00
497.272.898,93
0,00

0,00
5.925.755,89
0,00
5.925.755,89
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16.476.915,44
16.309.415,44
167.500,00
0,00
474.870.227,60
305.057.158,85
204.830.724,43
75.520.903,72
5.348.465,81
5.813.214,32
18.936.662,58
0,00
-140.636.902,11
0,00

381
39

391
397
399

40
400
403
404
407
408
409
4

410
43

430
438
44

440
449
47

472
479
48

480
481
49

499

50
500
51
511
519
57
570
58
580

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanc1 Kaynaklar

HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM FAZLALARI HESABI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI
UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

TAHVILLER HESABI

FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN BORGCLAR HESABI
ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORCLANMA
UZUN VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI

Uzun Vadeli Di1s Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEY A TAKSITLENDIRILMIS BORC
Alman Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Borg ve Gider Karsihklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar

GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Uzun Vadeli Yabanci1 Kaynaklar

DIGER UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI
OZKAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

MUHASEBE BIRIMLERI ARASI ISLEMLER HESABI

DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclan

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (

1.543.052,46
0,00

0,00

0,00

0,00
42.554.134,03
22.353.575,98
22.353.575,98
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16.503.991,65
0,00
16.503.991,65
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.696.566,40
0,00
3.696.566,40
0,00

0,00
541.578.754,64
550.448.698,03
550.448.698,03
0,00

0,00

0,00
12.556.706,83
12.556.706,83
-64.318.230,90
-64.318.230,90




259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0,00 59 Dénem Faaliyet Sonuglan 42.891.580,68
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00 590 DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 42.891.580,68
260 HAKLAR HESABI 659.702,60 591 DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -) 0,00
264 OZEL MALIYETLER HESABI 0,00
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -659.702,60
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar: 0,00
280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0,00
281 GELiR TAHAKKUKLARI HESABI 0,00
29 Diger Duran Varhklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 0,00
297 DIGER CESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) 0,00
AKTIF TOPLAMI 718.629.269,63 PASIF TOPLAMI 718.629.269,63

§ilanco Dipnotlan Cari Yil Tutar TL

910 Teminat Mektuplari Hesabi 5.266.357,11
911 Teminat Mektuplan Emanetleri 5.266.357,11
914 Verilen Teminat Mektuplari 32.967.406,99
915 Verilen Teminat Mektuplari Karsilig 32.967.406,99
920 Gider Taahhdtleri Hesabi 161.591.190,61

921 Gider Taahhtitleri Karsiligi 161.591.190,61




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.01.18.00 Adi : CUKUROVA BELEDIYESI Yih : 2021
Hesap | Kodl GIDERIN TURU Cari Y1l Hesap | Kodl GELIRIN TURU Cari Y1l
630 GIDERLER HESABI 231.133.017,82 600 GELIRLER HESABI 274.024.598,50
630 01 Personel Giderleri 52.856.225,01 600 01 Vergi Gelirleri 78.005.711,64
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi Giderleri 8.108.696,36 600 03 Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 19.174.515,25
630 03 Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 124.010.368,50 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 81.040,00
630 04 Faiz Giderleri 1.710.635,23 600 05 Diger Gelirler 176.763.331,61
630 05 Cari Transferler 3.660.065,74
630 12 Gelirlerin Ret Ve ladesinden Kaynaklanan Giderler 243.287,33
630 13 Amortisman Giderleri 14.955.180,09
630 14 ilk Madde ve Malzeme Giderleri 24.662.600,81 NET GELIiR TOPLAMI 274.024.598,50
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 925.958,75
GIDERLER TOPLAMI 231.133.017,82

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Y11

42.891.580,68



